- 1 -

南 昌 大 学 部 门 函 件

南大教函〔2024〕7 号

关于公布南昌大学第四届教师教学创新大赛

结果的通知

校内各单位：

根据《关于举办南昌大学第四届教师教学创新大赛的通

知》（南大教函〔2023〕181 号）要求，经学院预赛、分组

复赛和学校决赛，评选出南昌大学第四届教师教学创新大赛

一等奖 9 名，二等奖 19 名，组织奖 10 个。现将获奖名单公

布如下:

一、获奖教师名单

获奖等级 主讲教师 推荐单位 参赛组别

一等奖

付欣晴 人文学院 正高组

李春泉 信息工程学院 正高组

朱剑 护理学院 副高组

王炜立 数学与计算机学院 副高组

石慧 口腔医学院 中级及以下组

王靓妮 工程建设学院 中级及以下组

杨莉 信息工程学院 课程思政组

何明辉 体育学院 课程思政组

- 2 -

谢显传 资源与环境学院 产教融合组

二等奖

王亿本 新闻与传播学院 正高组

万文兵 第二临床医学院 正高组

郝亮 第二临床医学院 副高组

于浩 人文学院 副高组

简少卿 生命科学学院 副高组

黄智宇 法学院 副高组

秦琴 体育学院 副高组

黎晓阳 食品学院 中级及以下组

赵曜 眼视光学院 中级及以下组

罗谢添 基础医学院 中级及以下组

高罕钰 人文学院 中级及以下组

胡迪群 第一临床医学院 中级及以下组

魏丹 公共政策与管理学院 中级及以下组

乐旭顺 马克思主义学院 中级及以下组

李东 新闻与传播学院 课程思政组

彭志平 物理与材料学院 课程思政组

陶洁 建筑与设计学院 课程思政组

孙伟铭 第一临床医学院 产教融合组

谢雨新 人文学院 产教融合组

- 3 -

以上获奖主讲教师的竞赛成绩可作为职称晋升、授课质

量评价的依据之一，当年内等同于授课质量优秀。一等奖获

得者推荐参加第四届江西省高校教师教学创新大赛。

二、优秀组织奖单位

人文学院、新闻与传播学院、体育学院、生命科学学院、

物理与材料学院、资源与环境学院、信息工程学院、基础医

学院、第二临床医学院、口腔医学院。

希望获奖教师和单位，戒骄戒躁、再接再厉，不断提高

教育教学水平。

教 务 处

高校教师教学发展中心

2024 年 1 月 23 日

南昌大学教务处 2024 年 1 月 23 日印发